
ZARZĄDZENIE NR 400/11 
Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 12 sierpnia 2011 r. 
 
 
w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Gminy Miasto Szczecin 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 153, poz. 1271, Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, 
poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777) zarządzam, co 
następuje: 
 
 
 

§ 1. Przekazuje się na rzecz jednostek organizacyjnych Gminy Miasto Szczecin, 
 nieodpłatnie, składniki majątkowe Gminy Miasto Szczecin, będące na stanie Urzędu 
 Miasta Szczecin według załącznika do niniejszego zarządzenia. 

 
 

    § 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1 nastąpi w oparciu  
o protokół zdawczo- odbiorczy. 

 
 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty. 
 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 
 
 

 Prezydent Miasta 
 Piotr Krzystek   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Załącznik  
do Zarządzenia Nr 400/11 

Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 12 sierpnia 2011 r.. 

 
 
 

Lp. 
 

Składnik majątkowy ilość Nr inwentarzowy Wartość 
Jednostka 

organizacyjna Gminy 
Miasto Szczecin 

1. Sala sportowa i łącznik 1 107-0000-00006 7 944 879,40 zł 
Zespół Szkół nr 13 

ul. Bałtycka 1A 
70-880 Szczecin 

 
2. 

Boisko wielofunkcyjne 1 291-0000-01019 692 632,56 zł 
Zespół Szkół nr 13 

ul. Bałtycka 1A 
70-880 Szczecin 

3. 
Kanalizacja deszczowa – 

przyłącze 
 

1 210-0000-00206 7 138,48 zł 
Zespół Szkół nr 13 

ul. Bałtycka 1A 
70-880 Szczecin 

4. 

Zagospodarowanie terenu 
(ciągi komunikacyjne, 

parking, plac zabaw, teren 
zielony, kanał deszczowy, 

oświetlenie terenu)  
 

1 291-0000-01020 997 652,22 zł 
Zespół Szkół nr 13 

ul. Bałtycka 1A 
70-880 Szczecin 

5. Termomodernizacja 
istniejącego budynku 

 
1 107-0000-00007 458 222,68 zł 

Zespół Szkół nr 13 
ul. Bałtycka 1A 
70-880 Szczecin 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


